HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN LONG THÀNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 03/NQ-HĐND                      Long Thành, ngày 23 tháng 7 năm 2009
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung Hội thẩm
Tòa án nhân dân khóa IX

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH

KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 17
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 03/12/2004 và có hiệu lực thi hành từ ngày 01/4/2005;
 Căn cứ Pháp lệnh về Thẩm phán và Hội thẩm Tòa án nhân dân được Ủy ban Thường vụ Quốc hội thông qua ngày 04/10/2002;
 Xét Tờ trình số 07/TTr-MTH ngày 05/6/2009 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Long Thành về việc giới thiệu danh sách bầu bổ sung Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Long Thành khóa IX;
 Xét kết quả kiểm phiếu bầu bổ sung Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện đã được Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 23/7/2009,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung 01 Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Long Thành khóa IX.
- Ông: Lê Thành Phương  - Quyền Bí thư Huyện Đoàn Long Thành.
Điều 2. Hội  thẩm Tòa án nhân dân huyện thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa IX, kỳ họp thứ 17 thông qua ngày 23/7/2009.

Nghị quyết này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày Hội đồng nhân dân huyện thông qua./.

                                                              CHỦ TỊCH

                         Trịnh Phẩm Hạnh